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Första dagen 2012 med lite, lite vårkänsla i luften… 
 
…avslutar vi genom att söka oss ut till Brännö för att begå ytterligare en maltwhiskyprovning under  
 

´s 
vajande fana! 
 
 
 
 
Och ifrån underjorden hade 6 små trädgårdstomtar/whiskyprovare tagit sig ut till Brännö, via båten 
från Saltholmen. Ja, även de årsboende nosade sig fram till Bertens byggmästarvilla på Källängen. 
 
Dock saknar vi en kämpe som denna dag valt att idka gravölspimplande i Trollhättan med sina 
SAAB-kamrater. Det var ju flera instanser som tittade på Isaksson ledighetsansökan och efter att 
ha varit i absolut högsta instans beviljades ansökan med hänvisning till att det inte lär bli så mycket 
mer SAAB-festifikationer nu när hela klabbet läggs ned. 
 
Däremot kommer det att bli många fler whiskyprovningar och kamrat Isaksson får kanske möjlighet 
att dricka ikapp sig under de kommande provningarna. Vi noterade nämligen en alldeles för stor 
samling slattar som värden nu sitter och smuttar på. 
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Och då stod han alltså där den gamle skojaren, Bert, i dörren och släppte in det sorglustiga följet 
av förtappade själar begåvade med en törst som skulle kunna sätta eld på torr torv…. 

 
 Ja, det är tur att man får fukta strupen med några vällagrade droppar nektar 4 gånger om året. 
Vilken läkare ställer inte upp på att det är nyttigt att späda det trögflytande blodet och slå ihjäl en 
och annan bacillusk med lite antiseptiskt maltgurgelvatten? 
 
Som vanligt noterar man att de (denna gång bara) sju sammansvurna har hälsans röda färg i 
ögonvitorna, levrarna skramlar som gamla, torkade valnötter i kistorna och med händer darrande 
som på gamla banjospelare. Det är hälsa och friskhet när den är som bäst!  
 
Vi noterar att hälsan svajar betänkligt på oss mellan provningarna, men när man sköljer ner några 
droppar vällagrad whisky börjar livsandarna vakna till och även om man inte slår frihandsvolter är 
det inte långt borta.  

 
 

Vår saknade dryckesbroder Isaksson dök förresten upp med båten från sta´n på lördag middag. 
Stående på fördäck iklädd gasmask vinkar han tappert och undrar vad det är som luktar bränt från 
Brännö.  

 
Skulle det möjligen kunna vara den där flaskan Talisker som det blev en del över i, som Bert glömt 
sätta på korken i? 
 

 
 

Det var med spänd förväntan… 
…vi kröp fram till Bertens finbord där de tre sorterna stod uppställda för beskådande och 
fotografering. 
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Med vattenpipetten i ett stadigt grepp med vänsterkardan hällde man med högerhand upp den 
ljusa, fina och väldoftande: 

1. Linkwood 19YO 

 
 
 
Nu snackar vi riktigt ren oförfalskad maltwhisky igen! Här har den kolade eken i lagringsfaten 
skapat en alldeles förtjusande, ganska söt, blommig och fruktig nektar. Ahhhhhhh, här har vi en 
vinnare! Men så får man ju inte favorisera – innan vi smakat på de två andra! 
 
Doften är rund, mjuk, fruktig och blommig och antyder inget om att det är cask med hög 
alkoholhalt. 
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Färgen är ljus och konsistensen tjock och nästan trögflytande av alla fina smaker. 
Tårarna/gardinerna hänger kvar på glasets kant. I ett tomt glas ligger de ljuvliga dofterna av 
oförfalskad maltwhisky kvar länge, länge! 
 
Vi har ju med åren lärt oss att skilja ut en oförfalskad juvel som bryggts på malt som torkats på 
glödande torv och som bara har matwhiskyns egna dofter och smaker som förädlats med hjälp av 
tidens tand och kolad ek.  
 
Detta är i sanning poesi för gom och smaklökar! 
 
Den kostade en hacka, men vi tycker nog att detta är en riktigt prisvärd rackare. Man kanske lite 
diskret skulle kunna nämna för barnen att en låda av denna dryck skulle sitta fint på Fars Dag… 
 
Och med tanke på att den gick att späda, och späda, och späda, och späda och att den bara blev 
mjukare utan att tappa karaktär, doft och smak får den en liten utmärkelse i form av en skotsk tistel 

 
för att den är så ekonomisk.  
 
 
Vi ger denna riktiga höjdare ett bra betyg 
 

 
 
Två baskrar utdelar vi för den långa, kvardröjande goda doften i det urdruckna glaset och för en 
snygg flaskdesign och den sobra etiketten. Och en extra för att dn faktiskt ingår i Johnnie Walker 
Green Label 
 

  
 
 
 
 

 
Snart häckar kaffegöken i holken… 
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Efter Linkwood kastar vi oss över en pava 

2. Glenmorangie Quinta Ruban, 12 YO, lagrad på 
Portvinsfat 

 
 

 
- Taskmörtar, inleds ett mail vi får från destilleriet Glenmorangie! - Det var inte rättvist att ni lade oss 
efter en så fin pärla som  Linkwood 19 YO! - Nä, det är fanimej inte lätt att komma efter en så´n 
fullträff.  
 
Glenmorangie finner vi omgående något mer karaktärslös. Inte det självklara självförtroende som 
Linkwood utstrålar. 
 
Men Glenmorangie är mjuk och har citrus (apelsin) och choklad i smaken. Doften är dock mindre 
påträngande och en aning fadd. Vi noterar omgående portvinstoner, som vi kanske inte riktigt hyllar så 
stort som när man lagrar på sherryfat. 
 
Någon kallar den desertwhisky, och det är nog en bra stämpel på denna något mer slätstrukna 
kanidat. Vi skall dock ha i minnet att de mognat och lagrats i endast 12 år! 
 
Till Glenmorangie Quinta Ruban ger vi lite snålt 

 
 
Bertil vill dock, precis innan han pinnar iväg till båten, dela ut en basker för att den faktiskt vinner i det 
långa loppet. Denna desertwhisky förtjänar en dylik, tycker Bertil! 
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3. Talisker 57 degrees North 

 
Talisker, vanligtvis en råbarkad ö-whisky med stark rök -och tjärkaraktär. Men för att vara en Talisker 
har denna kandidat kroknat ordentligt. Rökigheten har mjuknat fint och gift sig väl med andra smaker 
och naturligtvis skulle Isakssons rökdetektor pipit och tjutit, men vi undrar om inte även herr I snart 
mognat för en whisky av denna typ. 
 
En mycket len ö-whisky med liten tjärpastill i smaken. Viss fruktighet kan skönjas och möjligen är det 
vaniljen från bourbon-faten den lagrats på som skapar mjukhet och viss elegans. 
 
Riktiga Talisker-fans brukar vara lite taskig och säga att den ligger långt efter 18- och 25-åring… Vi  
tycker dock om denna mjukis och bjuder den 
 
 
 

 
 
Bara för att den är så mjuk och fin i balansen mellan rök och ekkaraktär ger vi den en 

  
 
 

Halvtidsvilan kom lägligt 
Vi kände oss lite utmattade efter en hård halvlek och bjöds till bordet där Berten bjöd sin 
Dijondoftande gryta! Den satt som en smäck med kallt öl till. 
 
Vi erbjuder Bert denna periods kockmössa som en utmärkelse till byggare Bert!. 
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Arne Anka, Kahdaffi och andra skojare  

har semester i denna utgåva. Som av en händelse har vi en vikarie som gärna hoppar in. Han fick 
ganska snabbt ledigt från jobbet: 
 

 
En politikens Åsa-Nisse hann han bli kallad innan han hoppade av… Redaktören för denna publikation tyckte först att han 
verkade vara en frisk fläkt i riksdagen. Men när han försökte beskriva att han och kvinnan (som sedermera visade sig vara 

fälld för något bedrägeribrott) han var särbo med istället ville kalla det ”kulbo” för att de hade så kul ihop, började man ju ana 
ugglor… 

 
 

 
Gratis datalagring i molnet! 

 
Här måste jag passa på att lägga in lite värdefull information om hur man försäkrar sig om att 
värdefull information (i form av digitala bilder, BSMWS´s protokolll, etc inte försvinner. 
 
I tidigare utgåvor av våra protokoll har vi tagit upp hur man lagrar på minnespinnar och hur stora 
volymer man numera får för en ringa penning. 
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Men utvecklingen går stadigt framåt. Numera pratas det om att man lagrar såväl program som data 
i det s k molnet… 
 
Vad är då ”molnet”? Jo, det är en server/hårddisk/dator som står på något ställe i Sverige eller 
världen dit man ”skickar up” sina filer. Där ”låses de in” bakom ett användarnamn och en kod. 
 
Du kommer åt dem genom att logga in. Lika enkelt som  om de fanns i din dator eller på en 
minnespinne. 
 
Oftast får man 5 GB alldeles gratis hos dessa databanker. Inget hindrar att man har ett konto hos 
flera banker… 
 
Gå hit och skaffa dig en lagringsplats i Molnet: 
www.box.com 
 
Surfa dit och skaffa dig en försäkring för dina viktiga foton och filer! Har du en Androidtelefon 
bjuder på på 50 GB gratis. 

 
 
 

 

 
 

Vi avslutar med ett stort tack till värden Bert på Brännös Högländer för utmärkta 
whiskysorter och god mat i trevlig miljö! Och ser fram mot att samlas hos greve Silfverblad 

på samma ö i vårmånaden maj 2012! 
                             

 
Häpp, tecknar eder förbundne 
Protokollförare, som slutför protokollet från Avd 93, Sahlgrenska. Ett litet hjärtproblem förpassade mig hit, men jag fick med 
mig datorn, så nu äntligen fick jag gjort protokollet! 
Jan F 

http://www.box.com/

